
O Budulínkovi

Barevné ods ny podzimu, vycházky v parku,  v lese,  šus cí  lis  pod nohama. Rozhovory se
svými  nejbližšími  v  kouzelném  prostředí,  které  nám  les  v  tomto  období  nabízí.  Odpočinek,
přemítání,  jak  využijeme  vracející  se  energii,  sbírání  přírodnin.  Někdo  z  nich vyrábí,  jiný  jejich
prostřednictvím  nabízí  vlastní  příběhy.  Poznávání  je  pro  mnohé  náročnější.  Zato  při  tvoření
můžeme rozvíjet vlastní fantazii. 

Do lesa ale patří i zvířátka a my bychom si je chtěli přiblížit a jak jinak než formou pohádky.
Tentokrát jsme si vybrali Budulínka.

Pus li jsme se do výroby masky, která je
pro vlastní děj stěžejní.                        
                        

     Trocha barvy, správná šablona a po chvíli
můžeme  přistoupit  k  sestavování.  Poznali
byste,  že tyto  tvary podpoří  přeměnu dětské
hračky  v  hudební  nástroj?  Babička  přece  
k záchraně svého vnoučka potřebuje housličky.



Babička dává rady Budulínkovi, ale vidíte sami.
Na  obědu  si  nakonec  pochutnává  liška.

Kde ten kluk vězí?

 

 „Nedá se nic dělat, babičko. Musíme do lesa.“



                                                                                                                                Tak někdy zase příště. 


